1.7. WYKONANIE PRZYCHODOW | WYDATKOW ZAKEADOW B UDZETOWYCH

Klasyfikacja
Dz. Rozdz.
600

60004

60004
700

70001
710

71012
750

75095
801

80104

TRANSPORT | £ ACZNOSC

Zarzad Drég i Transportu Miejskiego
Miejski Zaktad Komunikacyjny ©

Wyszczegolnienie

)¢

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Zarzad Budynkow i Lokali Komunalnych

DZIALALNO S€ USLUGOWA

Miejski Osrodek Dokumentacji

Geodezyjnej i Kartograficznej

ADMIMNSTRACJA PUBLICZNA

Miejski Zaktad Obstugi Gospodarczej

OSWIATA | WYCHOWANIE

Przedszkola publiczne (tacznie) ©

Z tego:

Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole

Publiczne Nr 1
Publiczne Nr 2
Publiczne Nr 3
Publiczne Nr 4
Publiczne Nr 5
Publiczne Nr 8
Publiczne Nr 9
Publiczne Nr 10
Publiczne Nr 11
Publiczne Nr 13
Publiczne Nr 14
Publiczne Nr 17
Publiczne Nr 18
Publiczne Nr 20
Publiczne Nr 23

PLAN NA 31.12.2006 R.

PRZYCHODY
w tym:
Ogodtem dotacja
z budzetu
279 879 800 55 623 925
216 581 800 47 943 925
63 298 000 7 680 000
95 512 039 -
95512 039 -
3 065 000 1 000 000
3065 000 1 000 000
15917 203 1330 217
15917 203 1330217
46 890 215 29 799 695
46 890 215 29 799 695
818 830 572 000
1284 109 859 700
1573697 1088 923
699 289 425 000
624 965 375 000
796 662 460 750
1709 300 1 024 400
518 635 323 000
669 121 473 200
826 645 521 945
692 082 420 000
738 132 452 400
737 307 430 000
757 058 456 000
736 380 428 600

WYDATKI

Ogodtem

283190419

219 062 419
64 128 000

95 110 312
95110 312

3165 278

3165278
15436 341
15436 341

46 807 019
46 807 019

820 606
1273513
1571834

693 790

627 000

798 761
1710879

515014

682 604

826 855

687 625

738 565

737 307

752 865

737 730

WYKONANIE

PRZYCHODY
w tym:
Ogotem dotacja
z budzetu

275 839 878 54 990 410
206 450 308 47 943 847
69 389 570 7 046 563

96 837 097 .

96 837 097 -
2 864 951 1 000 000
2864951 1 000 000
16 106 340 674 807
16 106 340 674 807
46 948 247 29 677 899
46 948 247 29 677 899
818 800 572 000
1169 191 745 400
1571834 1087 060
699 290 425 000
624 963 375 000
796 660 460 750
1709 294 1 024 400
518 635 323 000
668 610 472 800
826 645 521 945
692 091 420 000
738 130 452 400
737 233 430 000
757 059 456 000
736 380 428 600

|- Xl

WYDATKI

Ogoétem

278 068 219

208 095 207
69 973 012

97 248 647
97 248 647

2 868 683

2 868 683
15 653 989
15 653 989

46 860 344
46 860 344

820576
1166 433
1560 243

693 780

626 945

798 344
1710 366

515014

681 655

826 855

687 587

738 566

736 230

752 866

737 731



Klasyfikacja

Dz.

Rozdz.

Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole
Przedszkole

Wyszczegolnienie

Publiczne Nr 27
Publiczne Nr 29
Publiczne Nr 30
Publiczne Nr 31
Publiczne Nr 32
Publiczne Nr 33
Publiczne Nr 35
Publiczne Nr 36
Publiczne Nr 37
Publiczne Nr 38
Publiczne Nr 41
Publiczne Nr 43
Publiczne Nr 44
Publiczne Nr 45
Publiczne Nr 46
Publiczne Nr 47
Publiczne Nr 48
Publiczne Nr 49
Publiczne Nr 50
Publiczne Nr 51
Publiczne Nr 52
Publiczne Nr 53
Publiczne Nr 54
Publiczne Nr 58
Publiczne Nr 59
Publiczne Nr 60
Publiczne Nr 61
Publiczne Nr 62
Publiczne Nr 64
Publiczne Nr 65
Publiczne Nr 66
Publiczne Nr 67
Publiczne Nr 72
Publiczne Nr 73
Publiczne Nr 74
Publiczne Nr 75
Publiczne Nr 77
Publiczne Nr 79
Publiczne Nr 80

Srodowiskowa Placéwka

Edukacyjno - Wychowawcza Nr 1

PRZYCHODY
w tym:
dotacja
z budzetu

Ogotem

680 301
711136
691 776
1019 863
979518
773997
574 350
672 499
563 647
714 035
732 956
820 600
711231
988 606
783 090
720 263
1197 255
730 649
1045311
1005 275
727 383
808 110
792 812
1090 797
760 999
965 690
793710
750 406
778 102
719 667
724 551
847 445
797 501
725281
1874951
724 137
820 216
675 601
878 546
1335740

415 000
440 000
409 500
592 300
602 000
488 100
360 000
422 400
364 100
444000
445 000
463 000
425 000
670 000
489 000
440 000
771 382
501 500
688 900
595 000
423 200
493 800
501 100
703 400
439 500
610 000
506 600
454 300
470 800
425 000
463 348
519 500
514 600
447 000

1 299 500
440 000
522 047
430 000
546 900

1 252 000

WYDATKI

Ogotem

687 544
686 908
681 137
1017908
978 420
772 202
551581
687 750
548 935
728 350
735551
826 300
706 272
985670
793 900
694 631
1197 969
727 074
1044 256
985 085
726 802
803 388
791 358
1082815
757 324
968 700
798 000
750 355
791017
715517
729 447
859 000
789 380
725100
1865 753
721 840
826 029
674 062
878 401
1340 340

PRZYCHODY
W tym:
dotacja
z budzetu

Ogodtem

680 301
711137
690 100
1019338
979 495
773997
574 350
671 485
563 646
713729
732 956
820 796
711231
988 606
783 267
902 397
1197 255
730 348
1045311
1005274
727 303
808 032
792 812
1089 794
760 740
965 741
793 760
750 363
777 641
719 667
724 551
847512
796 982
725171
1874 367
724 137
820 216
675 600
878 546
1335478

415 000
440 000
407 825
591 775
602 000
488 100
360 000
422 050
364 100
444 000
445 000
463 000
425 000
670 000
489 000
440 000
771 382
501 500
688 900
595 000
423 120
493 730
501 100
702 397
439 241
610 000
506 600
454 256
470 339
425 000
463 348
519 500
514 516
446 902
1298 916
440 000
522 047
430 000
546 900
1252 000

WYDATKI

Ogotem

687 544
686 908
681 138
1017 907
978 363
772202
551581
689 557
548 935
728 044
735551
826 252
706 272
985670
792 853
876 463
1197 969
727 075
1044 256
985 088
726 797
803 380
791 357
1082810
757 325
968 770
796 846
755214
791017
715516
729 447
848 742
789 050
725 069
1865 752
721 840
826 029
674 061
878 402
1340101



las
z 7dz
00
90002
90004

*
()

Wyszczegolnienie

GOSPODARKA KOMUNALNA |
OCHRONA SRODOWISKA

Miejski Zaktad Gospodarki
Odpadami

Zaktad Ustug Komunalnych

OGOLEM

W przychodach i wydatkach ujeto dotacje celowe na inwestycje

Dotacje w kwotach netto (bez podatku VAT)

PRZYCHODY

Ogotem

50 728 234

11 522 000

39 206 234

491 992 491

w tym:
dotacja
z budzetu

87 753 837

WYDATKI

Ogotem

51 008 267

11 522 000

39 486 267

494 717 636

PRZYCHODY
w tym:
Ogotem dotacja
z budzetu

41 893 220 '

7 627 261 -

34 265 959 -
480 489 732 86 343 116

WYDATKI

Ogolem

41 690 016

7 620 706

34 069 310

482 389 897




